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parking przy budynku ul. Zielona 1-3 został wykonany zgodnie z dokumentacją projektową 

i pozwoleniem na budowę z maksymalnym wykorzystaniem możliwości terenowych na jego 

budowę. Miasto nie planuje rozbudowy przedmiotowego parkingu oraz budowy innego w tym 

rejonie z uwagi na brak terenów umożliwiających takie działania. 

Przedmiotowy parking został wybudowany zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi 

odnośnie parametrów jakim powinny odpowiadać drogi i nie ma możliwości likwidacji wysp 

zielonych, o co m.in. wnioskowali mieszkańcy budynku Zielona 1-3, gdyż wyspy porządkują ruch 

na parkingu i oddzielają miejsca postojowe od drogi obsługującej. Ich likwidacja wprowadziłaby 

niebezpieczny chaos komunikacyjny na parkingu i mogłaby prowadzić do licznych zagrożeń w ruchu. 

Budowa parkingów przy ul. Wielkopolskiej w rejonie SP nr 9 była możliwa, gdyż Miasto dysponowało 

w tym rejonie terenem do zabudowy. 

Nadmieniam, że sytuacja z parkowaniem samochodów na terenach zielonych i wyspach 

rozdziałowych, gdzie parkujące samochody stwarzały zagrożenie w ruchu utrudniając widoczność 

przy włączeniu do drogi, jak również doprowadzały do zniszczenia terenów zielonych, jest tożsama 

z problemem, który do niedawna występował na wyjeździe z parkingu przy ul. Wielkopolskiej 
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w rejonie budynku 105. Aby poprawić bezpieczeństwo w tym rejonie Miasto na wyspach w rejonie 

wjazdu i wyjazdu z parkingu zainstalowało betonowe półkule, które uniemożliwiają rozjeżdżanie 

terenu zielonego przez samochody osobowe i poprawiają widoczność w tym miejscu. 

Być może taki element zabezpieczający winien również zostać zainstalowany na parkingu przy 

ul. Zielonej 1-3 aby wyeliminować postój samochodów w miejscach gdzie utrudniają one ruch, 

niszczą tereny zielone oraz mogą być utrudnieniem dla dojazdu straży pożarnej lub pogotowia 

ratunkowego. 

Z poważaniem 
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